
WEBINAARISARJA KEVÄT 2026: 
Menetelmiä hyvinvoinnin ja 
turvallisemman oppimisympäristön 
kehittämiseen TPO-ryhmäopetuksessa 

Ilmoittaudu tästä linkistä: https://forms.gle/ktde7ffyRKfXH3Dj6 

 Osallistuminen on ETOL ry:n jäsenille maksutonta. Muiden taiteenalojen liittojen
jäsenille osallistumismaksut keväälle ovat (hinnat per oppilaitos):

50€ yksi webinaari  
80€ kaksi webinaaria
130 € kaikki kolme webinaaria

Sari Alanen Minna Mustakallio-Sorvari

 “Turvallinen ja toimiva oppimisilmapiiri”
pe 6.2.2026 klo 10.30 – 12.30 osa I 
 pe 13.2.2026 klo 10.30 – 12.30 osa II
Luennoitsijat: Minna Mustakallio-Sorvari (Varhaiskasvatusyksikön johtaja, tunne-
ja vuorovaikutustaitokouluttaja) sekä Sari Alanen (Luokanopettaja, tunne- ja
vuorovaikutustaitokouluttaja).
Koulutuksessa pohdimme turvallisen ja toimivan oppimisilmapiirin rakentamista
sekä teorian että konkreettisten työtapojen kautta. Keskustelemme tunne- ja
vuorovaikutustaitojen tukemisesta sekä keskittymisen ja tarkkaavuuden
vahvistamisesta ryhmätilanteissa. Huomioimme myös opettajien työssäjaksamisen
sekä koulutustavassamme että koulutettavan asian sisällössä. 

Pe 13.3 klo 10.30-12.30: “Muutos, työyhteisö ja minä”
Luennoitsija: Jaana Leinonen (Lapin yliopisto, HTT, dosentti)
Luento käsittelee sitä miten toimijuus ja muutoskyvykkyys
vaikuttaa työyhteisön toimintakykyyn ja muutosprosessien
onnistumiseen.
 Tutkimusjohtaja Jaana Leinosella on laaja-alainen kokemus
erityisesti johtamiseen ja palveluihin liittyvästä tutkimuksesta ja
koulutuksesta. Hänen erityisalaansa kuuluvat strategiatyö,
organisaatiomuutokset ja -kulttuurit, osallisuus ja tiedolla
johtaminen. Leinonen on toiminut kouluttajana useissa
koulutuksissa ja julkaissut lukuisia tieteellisiä artikkeleita. Hän
toimii aktiivisesti tutkimuksen ja käytännön yhdyspinnoilla
edistäen työelämäorganisaatioiden ja tutkimuksen välistä
vuoropuhelua ja yhteistyötä.

Jaana Leinonen

Hanketta hallinnoi Espoon sirkus- ja teatterikoulu Esko.  Hankekumppanit: Pukinmäen
Taidekoulut, Sorin Sirkus, Tikkurilan teatterikoulu, Riihimäen Nuorisoteatteri 


